
 
COMUNE    DI    LENOLA 

PROVINCIA  DI  LATINA 
Medaglia  d’Oro  al  Merito  Civile 

 
Prot. 7461 del 22.08.2021 

ORDINANZA N. 18 del 22.08.2021 
 
 

OGGETTO : REGOLAMENTAZIONE DEL TRAFFICO E ISTITUZIONE DEL DIVIETO 

DI SOSTA TEMPORANEO NELL’AREA ADIBITA A PARCHEGGIO 

ADIACENTE AL PARCO MONDRAGON PER IL GIORNO 23 AGOSTO 2021 

DALLE ORE 14.00 ALLE ORE 24.00. 

IL SINDACO 
 

PREMESSO che in data 23 agosto 2021 presso il Teatro Comunale “Marino De Filippis” si terrà la 

manifestazione denominata  “Non chiamateli eroi” organizzata dal comune di Lenola e Pro Loco 

Lenola;  
 

RITENUTO necessario regolare la sosta e il transito dei veicoli in occasione di detta manifestazione 

su parte dell’area adibita a parcheggio adiacente al Parco Mondragon per consentirne lo 

svolgimento in sicurezza; 
 

VISTO l’art. 7 del vigente Codice della Strada approvato con D.l.g.s. n. 285 del 30/04/1992 ed il 

relativo Regolamento di Esecuzione approvato con D.P.R. n. 495 del 16/12/1992 e ss.mm.ii.; 
 

VISTO  l’art. 54 del D.l.g.s n. 267/2000; 

ORDINA 
 

1- l’istituzione temporanea della disciplina di sosta vietata con rimozione coatta per tutte 

le categorie di veicoli, ad esclusione di quelli in dotazione alle Forze dell’Ordine e alle 

Autorità Civili e Militari, su parte dell’area adibita a parcheggio adiacente al Parco 

Mondragon dalle ore 14.00 alle ore 24.00 di lunedì 23 agosto 2021.  

2- E’ consentito il transito dei veicoli dei residenti verso via IV Novembre mediante corsia 

delimitata; 

3- in conseguenza a quanto sopra ordinato, si dispone la collocazione della segnaletica stradale 

e si autorizza il Settore Tecnico alla relativa installazione. 

 

I trasgressori saranno assoggettati alle previste sanzioni amministrative, fatta salva l'applicazione 

delle sanzioni penali previste dall'art. 650 C.P. 
 

La presente ordinanza viene  pubblicata sull' albo on-line del Comune di Lenola e viene trasmessa 

per opportuna conoscenza al Prefetto di Latina, al Comando Stazione dei Carabinieri Lenola, al 

Commissariato P.S. di Fondi ed al Comando della Polizia Locale. 
 

Agli operatori di Polizia Locale, nonché a tutti gli Ufficiali ed Agenti di Polizia è affidato il compito 

di far osservare la presente ordinanza.  
 

Dalla residenza municipale 22 agosto 2021. 

                                                                       

                                                                                                      IL SINDACO 

                                                                                                Fernando Magnafico  


	COMUNE    DI    LENOLA

